Φυσικής,  με τα συνημμένα .              

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 47/23.09.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε   ομόφωνα το Πανεπιστήμιο Πατρών να ανταποκριθεί θετικά με χορήγηση 

ποσού ύψους πέντε χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα λεπτών (5.784,60) ευρώ με το 

ΦΠΑ, μέσω του ετήσιου προϋπολογισμού του ΕΛΚΕ, για την επιδιόρθωση της μετρητικής διάταξης “Solartron 

1260 Analyzer”  με serial No:160675 της Ερευνητικής Ομάδας της επικ. Καθηγήτριας κας Π. Καραχάλιου και 

Καθηγητή κ. Χ. Κροντηρά του Τμ.